
Gustav Østergaard Maskinfabrik A/S annoncerer hermed, at virksomheden har skiftet 
navn til Bending Technology Denmark A/S, en ændring, der træder i kraft den 1. okto-
ber 2024. Navneskiftet og rebrandingen sker efter næsten 80 år i stål- og valsebran-
chen og markerer et nyt kapitel for virksomheden.

Bending Technology Denmark forbliver ejet og ledet af Asger Andersen og Kristian 
Høy Andersen, som fortsat vil stå i spidsen for driften.

En moderne valsevirksomhed med internationalt fokus

Det nye navn er et led i virksomhedens strategiske plan, der sigter mod at styrke mar-
kedspositionen og i endnu højere grad afspejle deres kernekompetencer.

“Bending Technology Denmark A/S vil fortsætte med at levere samme høje kvalitet og 
service, som vores kunder og partnere har tillid til. Intet ændrer sig her. Navneændrin-
gen, sammen med en styrket digital profil, skal dog hjælpe os med at positionere os 
endnu stærkere, både nationalt og internationalt,” siger CEO Asger Andersen.

“Bending beyond limits”: En ny æra for moderne valseløsninger

Det nye navn, Bending Technology Denmark, reflekterer bedre virksomhedens 
ekspertise inden for valsning af stål- og aluminiumsprofiler. Gennem årene har fokus 
udviklet sig fra traditionelt smedearbejde til at omfatte avancerede valseprocesser. 
Fremover vil det primære fokus være på fortsat udvikling af innovative løsninger  
inden for stålvalsning og især aluminiumsvalsning – og dette skift skal rebrandingen  
også signalere.
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“Vi har brugt mange år på at styrke og udvikle vores interne processer, så vi kan imø-
dekomme vores kunders mange forskellige og til tider komplekse behov. Nu er det tid 
til, at vi også fortæller denne historie til omverdenen og viser, hvad vi er dygtige til,” 
siger produktionschef Kristian Høy Andersen.

Med navneændringen er Bending Technology Denmark klar til at fortsætte deres 
vækst og udvikling, både på det danske marked og globalt, og de forsikrer, at de fort-
sat vil leve op til de høje standarder, som kunderne kender dem for:

“Vores motto ‘Bending Beyond Limits’ forbliver vores ledestjerne, og vi vil fortsat leve-
re banebrydende løsninger i alle fremtidige projekter,” understreger Asger Andersen.

Udrulningen af det nye navn og den nye identitet forventes at ske løbende over de  
næste måneder.

Asger Andersen
+45 24 46 14 91
aa@bendtech.dk

Kristian Høy Andersen
+45 61 71 23 27
kha@bendtech.dk

For yderligere information, kontakt
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Alle e-mailadresser har fortsat samme initialer foran @, men nu med domænet @bendtech.dk.


